
 
 

UCHWAŁA NR V/32/24 
RADY GMINY GRĘBÓW 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

w sprawie ustalenia opłat za pobyt dziecka w Żłobku Samorządowym w Jamnicy, maksymalnej 
wysokości opłaty za wyżywienie oraz warunków obniżenia ponoszonych opłat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z póżn. zm. ) oraz art.. 58 ust. 1 i art.. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do 3 lat (Dz. U. z 2024 r. poz. 338 z późn zm.) Rada Gminy Grębów uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się, miesięczną opłatę za pobyt dziecka w żłobku w wymiarze do dziesięciu godzin dziennie 
w wysokości 18% minimalnego miesięcznego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie odrębnych 
przepisów. Opłata podlega zaokrągleniu do pełnych złotych. 

2. Dla dzieci przyjętych do Żłobka po piętnastym dniu danego miesiąca, ustala się opłatę w danym 
miesiącu w wysokości 50% opłaty miesięcznej o której mowa w ust. 1. Opłata za kolejne miesiące ustalana jest 
zgodnie z zasadami w ust. 1. 

3. Ustala się opłatę za wydłużony, ponad dziesięć godzin dziennie, pobyt dziecka w Żłobku w wysokości 
50,00 zł (słownie: pięćdziesiąt złotych) za każdą rozpoczętą godzinę. 

§ 2. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w żłobku w kwocie 15,00 zł (słownie: 
piętnaście złotych) za dzień zgodnie z zasadą: dzienna stawka żywieniowa mnożona przez ilość dni obecności 
dziecka. 

§ 3. Opłata, o której mowa w §1 ust. 1 nie podlega zwrotowi w przypadku nieobecności dziecka w Żłobku. 

§ 4. Opłata, o której mowa w §2 nie jest pobierana, w przypadku zgłoszenia przez rodzica lub opiekuna 
prawnego, planowanej nieobecności najpóźniej na jeden dzień przed nieobecnością, a w przypadku choroby 
w pierwszym dniu nieobecności dziecka do godziny 7:30. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Grębów 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 7 sierpnia 2024 r.

Poz. 3481



§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Artur Barnaś 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3481


	UCHWAŁA NR V/32/24 RADY GMINY GRĘBÓW z dnia 25 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-08-07T12:08:16+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




